

سرمایش و گرمایش

لذت ورود به خانه ای خنک در روزهای گرم تابستان را تجربه کنید. اندکی قبل از رسیدن به منزل، سیستم هوشمند، دمای منزل را طبق دمای دلخواهتان تنظیم می کند.

بخش موسیقی

در هر نقطه ای از منزل به آلبوم های موسیقی تان دسترسی دارید. سیستم هوشمند می تواند برای زمان بیدار شدن از خواب، مهمانی، موسیقی های دلخواهتان را به فضای موردنظر انتقال دهد.

کنترل با صفحه های لمسی، گوشی، تبلت و ...

چه در منزل حضور داشته باشید چه خارج از منزل، کنترل سیستم هوشمند زیر انگشتان شماست. با انواع صفحات لمسی، گوشی ها و تبلت های Apple و Android می توانید سیستم هوشمند منزل خود را مدیریت کنید.

آبیاری فضای سبز

هنگام مسافرت دیگر نیازی نیست آبیاری گیاهان را به همسایه بسپارید. با برنامه ریزی سیستم Control4 برای آبیاری گیاهان، هم در زمان و هم در آب صرفه جویی کنید.

کارت خوان هوشمند

ساده ترین راه فرمان دادن به سیستم هوشمند، استفاده از کارت خوان می باشد. برای استفاده آسان سالمندان یا کودکان، کارت مربوط به آنها را با تنظیمات دلخواهتان برنامه ریزی کنید. کافی است کارت را مقابل کارت خوان قرار دهند تا سنسورهای از قبل تعریف شده به اجرا درآیند.

پرده برقی

کنترل پرده برقی خانه خود را به Control4 بسپارید. با اجرای سناریوی خواب شبانه، در کنار سایر تنظیمات سیستم هوشمند، پرده ها نیز بسته می شوند و در هنگام بیدار شدن از خواب، پرده ها به آرامی کنار می روند تا در محیطی مطلوب از خواب بیدار شوید.

انواع سنسور

برای اینکه نور، دما، وجود دود و سایر شرایط محیط به سیستم هوشمند اطلاع داده شود، Control4 قابلیت اتصال انواع مختلف سنسور را به سیستم هوشمند فراهم آورده است.

سینمای خانگی

برای انتخاب فیلم دلخواهتان، از منوی در نظر گرفته شده در Control4، جلد فیلم را مشاهده و اطلاعات فیلم را بررسی کنید. با شروع پخش فیلم، نور و سایر شرایط محیط در وضعیت مطلوبتان قرار خواهد گرفت.

دوربین امنیتی

علاوه بر امکان مشاهده دوربین های امنیتی در هر نقطه ای از دنیا، با Control4 می توانید در زمان مشاهده موارد غیرعادی واکنش نشان دهید. به طور مثال تمام چراغ های منزل را خاموش و روشن کنید.

درب پارکینگ

با باز شدن درب پارکینگ، سیستم هوشمند متوجه ورود شما به خانه گردیده و سناریوی خوش آمدگویی اجرا می شود.

ریموت کنترل

همه ریموت کنترل های خانه را جمع کنید. ریموت Control4 کنترل کلیه تجهیزات صوتی، تصویری، روشنایی، سرمایش - گرمایش و ... را از هر نقطه ای در منزل امکانپذیر می کند.

آیفون تصویری

با صفحات لمسی قابل حمل و دیواری Control4 از هر نقطه خانه می توانید پاسخ آیفون را بدهید.